



Ciechanów, dnia 13.07.2022

L. dz. ZKM/187/2022

Udzielenie odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę 1 fabrycznie nowego autobusu miejskiego, klasy mini z silnikiem EURO VI.

Znak sprawy: ZKM/1/RW/2022

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus wyprodukowany w 2021 roku? Pojazdy bazowe o parametrach wskazanych w SIWZ były produkowane do końca roku 2021 r. Od początku bieżącego roku pojazdy bazowe wyposażane są w silniki 1950 cm³.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do postępowania autobus wyprodukowany na bazie pojazdu z roku 2021 pod warunkiem, że jest to nowy nieużywany pojazd.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie jednej referencji na dostawę jednego pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie jednej referencji na dostawę jednego pojazdu o parametrach zawartych w opisie technicznym.

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Kiciński